1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2022

	№
	439-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 249-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок отбора новых инвестиционных проектов, утвержденный постановлением Правительства Кировской области                          от 20.05.2022 № 249-П «Об утверждении Порядка отбора новых инвестиционных проектов», следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Порядок проведения отбора новых инвестиционных проектов»:
1.1.1. В пункте 2.3:
1.1.1.1. Подпункт 2.3.11 изложить в следующей редакции:
«2.3.11. Справки об исполнении заявителем обязанности по уплате налоговых сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов
(КНД 1120101), выданной налоговой инспекцией по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу подачи заявки».
1.1.1.2. Абзац пятый подпункта 2.3.12 изложить в следующей редакции:
«о размере среднемесячной заработной платы работников заявителя
по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу подачи заявки».
1.1.2. Абзац первый пункта 2.15 после слов «по 9 марта или
по 9 августа» дополнить словами «(в 2022 году – по 19 августа)».
1.1.3. Пункт 2.19 после слов «по 25 марта или по 25 августа» дополнить словами «(в 2022 году – по 30 августа)».

1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции
согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 10.06.2022.

	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[bookmark: _GoBack]
image1.png